NB : Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt seront jugées irrecevables. 

13. Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces du dossier administratif, une caution de 

soumission d’un montant d’un million six cent mille (1 600 000) FCFA, établie par un établissement 

bancaire de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par le Ministère des Finances et 

figurant sur la liste reprise sur la pièce 11 du DAO. 

Cette caution est valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des

[...]

Absence ou non-conformité de l’Attestation d’une capacité financière d’un montant de trente 

millions (30 000 000) F CFA, délivrée par un établissement bancaire de premier ordre agréé par 

le Ministère des Finances, ;  

4. Absence ou non-conformité d’une Caution de Soumission d’un montant de : un million six cent 

mille (1 600 000) FCFA, établie par un établissement bancaire de premier ordre ou une 

compagnie d’assurance agréé par le Ministère des Finances ; 

5. Non régularisation d’une pièce du dossier administratif autre que la caution, dans le délai de 48 

heures accordé par la CIPM après le dépouillement ;